

Årsredovisning
för
Otterhällans Garage Aktiebolag
556168-8697

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inga-Lill Sandström, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Otterhällans Garage Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1972 och bedriver uthyrning av lokaler samt bilvård och bilservice.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Otterhällans Garage AB förvärvades per den 1 januari 2024 av Fastighets AB Surbrunnen, som därefter äger 100 procent av aktierna i bolaget. I samband med ägarbytet har bolagets verksamhet omstrukturerats till att uteslutande omfatta uthyrning av parkeringsplatser. Bolaget har därmed inga anställda från och med 1 januari 2024.

Under året har planering och påbörjade investeringar skett i syfte att modernisera elinstallationer samt etablera ny infrastruktur för elbilsladdning. Dessa satsningar bedöms stärka bolagets långsiktiga intäktbas och lönsamhet. Omstruktureringen medför dock att resultatet och kassaflöde för 2024 tillfälligt påverkas negativt till följd av ökade kostnader under investeringsfasen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 770	2 887	3 209	2 962
Resultat efter finansiella poster	254	151	150	100
Soliditet (%)	30,4	30,3	27,3	26,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	238 101	1 506	359 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 506	-1 506	0
Vinstutdelning			-239 607		-239 607
Återföring reservfond		-20 000			-20 000
Årets resultat				149 930	149 930
Belopp vid årets utgång	100 000	0	0	149 930	249 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	149 930
disponeras så att i ny räkning överföres	149 930
	149 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 770 433	2 887 154
Övriga rörelseintäkter		68 336	29 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 838 769	2 916 469

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-205 409	-175 576
Övriga externa kostnader		-1 448 644	-1 493 508
Personalkostnader	2	-913 304	-1 082 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 529	-14 529
Summa rörelsekostnader		-2 581 886	-2 765 692
Rörelseresultat		256 883	150 777

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 379	-356
Summa finansiella poster		-3 214	-158
Resultat efter finansiella poster		253 669	150 619

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-145 000
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-64 000	-145 000
Resultat före skatt		189 669	5 619

Skatter

Skatt på årets resultat		-39 739	-4 113
Årets resultat		149 930	1 506

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 529	29 058
Summa materiella anläggningstillgångar		14 529	29 058
Summa anläggningstillgångar		14 529	29 058
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 671	244 200
Fordringar hos koncernföretag		151 992	71 296
Övriga fordringar		0	45 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 432	264 480
Summa kortfristiga fordringar		546 095	625 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 090	530 549
Summa kassa och bank		429 090	530 549
Summa omsättningstillgångar		975 185	1 156 416
SUMMA TILLGÅNGAR		989 714	1 185 474

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
Summa bundet eget kapital		100 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	238 101
Årets resultat		149 930	1 506
Summa fritt eget kapital		149 930	239 607
Summa eget kapital		249 930	359 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	0
Summa obeskattade reserver		64 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 012	45 254
Skatteskulder		29 134	46 346
Övriga skulder		121 756	190 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		498 882	544 247
Summa kortfristiga skulder		675 784	825 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		989 714	1 185 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 440	93 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 440	93 440
Ingående avskrivningar	-64 382	-49 853
Årets avskrivningar	-14 529	-14 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 911	-64 382
Utgående redovisat värde	14 529	29 058

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Inga-Lill Sandström
Inga-Lill Sandström
Ordförande
2025-07-09

Magnus Hedlund
Magnus Hedlund
Styrelseledamot
2025-07-10

Eva-Charlotte Hedlund
Eva-Charlotte Hedlund
Styrelseledamot
2025-07-10